20. Soltn-Berghalbmarathon

202 Soltn-Maratonina di montagna

Jenesien - San Genesia

21,1km

26:.08202 1

20.SOLTN-BERGHALBMARATHON
SOLTNFLITZER-HALBMARATHON - Ordine d'arrivo

Categoria Generale Femminile

U
Joltnflitzer

26-set-21
Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa’ T.Gara Real Time
1 105 Schweigkofler Andrea F 1984  FM35 1 SC Meran 1:37:51.9 1:37:46.6
2 121 Schenk Sarah F 1985 FM35 2 Runcard 1:41:50.9  1:41:50.9
3 55 Wenter Marion F 2000 FSE 1 1:45:23.4 1:45:17.6
4 58 Thaler Karolina Rosa F 1972 FM45 1 ASC Lauffreunde Sarntal 1:49:36.2 1:49:31.4
5 59 Hofer Sonja F 1978  FM40 1 Laufclub Pustertal 1:53:33.5 1:53:23.1
6 66 Pircher Petra F 197 FM50 1 ASC Laas Raiffeisen 1:53:40.9 1:53:34.1
7 88 Dibiasi Petra F 1976  FM45 2 US Bronzolo 1:53:59.8 1:53:56.3
8 19 Lamprecht Verena F 1977 FM40 2 Ritten Sport Run Team 1:55:22.0 1:55:16.9
9 93 Prossliner Katja F 1987 FSE 2 1:56:52.6 1:56:46.6
10 56 Fontana Barbara F 1978 FM40 3 ASV Laufverein Freienfeld 1:57:16.4 1:57:07.5
11 97 Fischer Johanna F1992 FSE 3 1:57:47.1 1:57:41.0
12 102 Prackwieser Brigitte F 1962 FM55 1 ASC Lauffreunde Sarntal 1:58:39.4 1:58:32.0
13 110 Schitz lise F 1963 FM55 2 ASV Rennerclub Vinschgau 2:01:221  2:01:14.4
14 127 Unteregelsbacher Johanna F 1958 FM60 1 Pustertaler Laufclub 2:03:06.2 2:03:06.2
15 96 Duregger Nathalie F 1996 FSE 4 ASV Jenesien Raiffeisen Soltnflitzer ~ 2:05:59.6  2:05:55.7
16 70 Kerschbaumer Anna F 1968 FM50 2 ASV Rennerclub Vinschgau 2:07:37.3 2:07:29.4
17 108 Messner Notburga F 1961 FM60 2 S.G Eisacktal Raiffeisen ASV 2:14:16.5 2:14:05.2
18 91 Maoro Renate F 1960  FM60 3 ASC Berg 2:16:57.6  2:16:49.7
19 47 Thelen Beate F 1962 FM55 3 Alfterer SC 2:28:52.6  2:28:40.2
20 74 Wiebel Susanne F 1982 FM35 3 ASV Jenesien Raiffeisen Soltnflitzer  2:34:30.2 2:34:15.5
21 26 Pattis Rosa F 1952 FM65 1 A.S.D. Suedtirol Team Club 2:35:09.8 2:34:58.8
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ED.SOItn—Berghalbmarathun 21 1km

K
202 Soltn-Maratonina di montagna Soltnflitzer

Jenesien - San Genesio 2 8 09 ] 2 02 ,l

20.SOLTN-BERGHALBMARATHON
SOLTNFLITZER-HALBMARATHON - Ordine d'arrivo

Categoria Generale Maschile

26-set-21
Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa’ T.Gara Real Time
1 1 Hofer Michael M 1995 MSE 1 ASV Deutschnofen 1:17:33.7 1:17:32.4
2 129 Rungger Hannes M 1982  MM35 1 Sportler Team 1:17:43.3 1:17:43.3
3 120 Reiterer Andreas M 1992 MSE 2 ASV Telmekom Team 1:19:07.6  1:19:07.6
4 3 Plankensteiner Martin M 2000 MSE 3 1:24:47.3 1:24:43.6
5 62 Mair Helmuth M 1970  MM50 1 S.G Eisacktal Raiffeisen ASV 1:24:47.4 1:24:45.6
6 118  Stuffer Christian M 1971 MM50 2 ASV Gherdina Runners 1:28:31.6  1:28:31.6
7 104 Rottensteiner Patrik M 1978  MMA40 1 1:29:14.6  1:29:11.0
8 79 Tormena Alex M 1994 MSE 4 Laives Runners 1:30:10.9  1:30:07.8
9 77  Giusti Maurizio M 1968  MM50 3 ASV Rennerclub Vinschgau 1:30:32.1  1:30:30.4
10 78 Houska David M 1973 MM45 1 SC Algund 1:30:48.6 1:30:45.6
11 94  Vigl Manuel M 1989 MSE 5 Ritten Sport Run Team 1:31:20.3 1:31:16.4
12 72 Hofer Martin M 19756 MM45 2 Laufclub Pustertal 1:31:54.7  1:31:49.8
13 90 Mair Michael M 1961 MM60 1 Macki Nacki 1:33:15.9 1:33:13.5
14 4 Goss Diego M 1970  MM50 4 U.S.D. Cermis 1:33:39.9 1:33:38.5
15 106 Tartari Alfredo M 1978 MM40 2 Polisportiva Quadrilatero 1:35:47.0 1:35:44.9
16 119 Holler Karl Josef M 1963  MM55 1 ASV Telmekom Team Sudtirol 1:35:58.4 1:35:58.4
17 75 Rottensteiner Matthias M 1978  MMA40 3 ASV Jenesien Raiffeisen Soltnflitzer ~ 1:37:03.9 1:37:01.1
18 126 Rifesser Peter M 1969  MMS50 5 ASC Berg 1:37:06.3 1:37:06.3
19 80 Rabensteiner Wolfgang M 1991 MSE 6 Karateschuler Ratschings 1:37:46.0 1:37:46.0
20 116 Marchetti Roberto M 1969  MM50 6 ASD Dribbling BZ 1:37:50.4 1:37:50.4
21 5 Frezzato Christian M 1972 MM45 3 Atletica Valle di Cembra 1:38:08.2 1:38:06.5
22 23 Pircher Andreas M 1961  MM60 2 A.S.D. Suedtirol Team Club 1:39:19.7 1:39:16.8
23 76 Egger Norbert M 1969  MM50 7 ASV Jenesien Raiffeisen Soltnflitzer ~ 1:39:28.9  1:39:26.7
24 107 Kemanater Philipp M 1987 MSE 7 ASC Lauffreunde Sarntal 1:39:35.0 1:39:30.7
25 53  Knoll Robert M 1952 MM65 1 ASC Lauffreunde Sarntal 1:40:03.1  1:39:58.6
26 82 Lorenzi Daniel M 1984  MM35 2 1:40:14.1  1:40:14.1
27 101 Happacher Oskar M 1971 MM50 8 ASV Jenesien Raiffeisen Soltnflitzer  1:40:37.8  1:40:31.0
28 115 Luder Heinz M 1957 MMG60 3 LC Uster 1:41:25.8 1:41:25.8
29 51 Fischnaller Michael M 1981 MMA40 4 1:42:08.8 1:42:01.7
30 29 Meraner Erich M 1973 MM45 4 A.S.D.SSV Brixen 1:42:39.1  1:42:34.2
31 98 Untersteiner Fellin Manuel M 1993 MSE 8 1:43:46.6 1:43:41.2
32 92  Kirchler Hartmann M 1980  MMA40 5 WSV Weillenbach 1:44:01.8 1:43:50.1
33 112 Pircher Georg M 1965 MM55 2 ASV Jenesien/Raiffeisen - Soltnflitze  1:44:19.9  1:44:19.9
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Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa’ T.Gara Real Time

34 122 Rieder Siegfried M 1954 MM65 2 ASV Steinegg 1:44:22.2 1:44:22.2
35 95 Oberhéller Raimund M 1975 MM45 5 ASC Lauffreunde Sarntal 1:45:11.4  1:45:06.3
36 69 Holler Josef M 1958  MMG60 4 ASV Rennerclub Vinschgau 1:45:30.3 1:45:22.9
37 20 Bellisario Gianluca M 1976  MM45 6 Lisphera 1:46:17.0 1:46:10.6
38 100 Lanz Konrad M 1960  MMG60 5 ASV Niederdorf Raiffeisen 1:46:53.6 1:46:48.9
39 7 Hell Thomas M 1975  MM45 7 1:47:52.2 1:47:48.1
40 109 Pilser Hubert M 1962  MM55 3 ASV Rennerclub Vinschgau 1:47:52.3 1:47:46.1
41 131 Demetz Fabian M 1965  MM55 4 ASV Gherdina Runners 1:48:02.5 1:48:02.5
42 99 Pfeifhofer Robert M 1970 MM50 9 Ritten Sport Run Team 1:48:05.1 1:48:01.9
43 48 Stader Florian M 1957 MMG60 6 SSF Bonn 1:48:38.4 1:48:34.4
44 10 Koehl Konrad M 1958  MMG60 7  ASV Deutschnofen 1:49:36.7 1:49:26.9
45 125 Miller Markus M 1969  MM50 10 ASV Telmekom Team 1:50:57.7 1:50:57.7
46 12 Perathoner Erich M 1967 MM50 11 ASV Gherdeina Runners 1:51:36.1  1:51:27.5
47 61 Vigl Reinhard M 1967  MM50 12 ASV L.C. Bozen Raiffeisen 1:53:22.3 1:53:11.4
48 71 Gufler Daniel M 1980  MMA40 6 1:54:59.5 1:54:51.0
49 68 Larcher Klaus M 1977 MMA40 7 SC Meran 1:56:27.4  1:56:19.0
50 64 Kuttenreich Stefan M 1967  MM50 13 TV1981 Ingolstadt 1:56:35.8 1:56:29.0
51 13  Frei Alexander M 1980  MMA40 8 1:56:36.0 1:56:36.0
52 35 Albertini Fabrizio M 1959  MMG60 8 ASV Laufverein Freienfeld 1:56:44.8 1:56:35.7
53 85 Hilpold Philipp M 1989 MSE 9 1:58:04.9 1:58:04.9
54 65 Strimmer Andreas M 1965 MM55 5 ASC Laas Raiffeisen 1:58:11.9  1:58:04.6
55 113 Ranalter Thomas M 1981 MM40 9 - 1:58:38.3 1:58:38.3
56 60 Leimgruber Erwin M 1965  MM55 6 Laufclub Pustertal 1:59:16.9  1:59:05.2
57 45 Telser Martin M 19756 MM45 8 ASV Rennerclub Vinschgau 2:01:40.9 2:01:28.5
58 16  Pflanzer Martin M 1962  MM55 7 S.G Eisacktal Raiffeisen ASV 2:02:03.9 2:01:54.4
59 52  Zech Martin M 1961  MM60 9 TV1981 Ingolstadt 2:06:46.8 2:06:39.4
60 89 Colz Alberto M 1949 MM70 1SSV Bozen 2:06:54.9 2:06:46.7
61 41  Petrarulo Gabriele M 1966 MM55 8 Sportler Team 2:12:52.5 2:12:42.5
62 54 Taglietti Paolo M 1955  MMG65 3 ASD Marathon Cremona 2:14:33.0 2:14:27.5
63 124 Markart Josef M 1962  MM55 9 SG Eisacktal 2:15:10.5 2:15:10.5
64 17 Sulser Josef M 1951 MM70 2 Sudtiroler LV Sparkasse 2:18:53.3 2:18:40.6
65 18 Gasser Andreas M 1980 MM40 10 ASV L.G. Schlern Raiffeisen 2:26:19.7 2:26:08.3
66 46 Thelen Richard M 1954  MM65 4  Alfterer SC 2:29:241  2:29:121
67 73 Spiss Eduard M 1951 MM70 3 ASV Rennerclub Vinschgau 2:29:58.9 2:29:46.9
68 63 Papa Carlo M 1946 MM70 4 2:47:31.8 2:47:31.8
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20. Soltn-Berghalbmarathon

202 Soltn-Maratonina di montagna

Jenesien - San Genesio

21,1km

Zb.U3502 1

SOLTNFLITZER-HALBMARATHON - Classifica categorie

26-set-21

Classifica: Damen-Femminile Senior

L
Joltnflitzer

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 38 55 Wenter Marion F 2000 FSE 1:45:23.4 1:45:17.€
2 61 93 Prossliner Katja F 1987 FSE 1:56:52.6 1:56:46.€
3 63 97 Fischer Johanna F 1992 FSE 1:57:47.1 1:57:41.0
4 73 96 Duregger Nathalie F 1996  FSE ASV Jenesien Raiffeisen Soltn 2:05:59.6 2:05:55.7

Classifica: Damen-Femminile FM35

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 21 105 Schweigkofler Andrea F 1984  FM35  SC Meran 1:37:51.9 1:37:46.€
2 30 121 Schenk Sarah F 1985 FM35  Runcard 1:41:50.9 1:41:50.¢
3 87 74 Wiebel Susanne F 1982 FM35  ASV Jenesien Raiffeisen Soltn 2:34:30.2 2:34:15.5

Classifica: Damen-Femminile FM40

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 52 59 Hofer Sonja F 1978  FM40  Laufclub Pustertal 1:53:33.5 1:53:23.1
2 56 19 Lamprecht Verena F 1977 FM40  Ritten Sport Run Team 1:55:22.0 1:55:16.¢
3 62 56 Fontana Barbara F 1978  FM40  ASV Laufverein Freienfeld 1:57:16.4 1:57:07.£

Classifica: Damen-Femminile FM45

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 47 58 Thaler Karolina Rosa F 1972 FM45 ASC Lauffreunde Sarntal 1:49:36.2 1:49:31.4
2 54 88 Dibiasi Petra F 1976  FM45  US Bronzolo 1:53:59.8 1:53:56.2

Classifica: Damen-Femminile FM50

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 53 66 Pircher Petra F 1971 FM50  ASC Laas Raiffeisen 1:53:40.9 1:53:34.1
2 76 70 Kerschbaumer Anna F 1968 FM50 ASV Rennerclub Vinschgau 2:07:37.3 2:07:29.4

Classifica: Damen-Femminile FM55

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 67 102 Prackwieser Brigitte F 1962 FM55  ASC Lauffreunde Sarntal 1:58:39.4 1:58:32.0
2 69 110 Schitz llse F 1963 FM55 ASV Rennerclub Vinschgau 2:01:22.1 2:01:14.4
3 84 47 Thelen Beate F 1962 FM55  Alfterer SC 2:28:52.6 2:28:40.2

Classifica: Damen-Femminile FM60

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
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1 72 127 Unteregelsbacher Johanna F 1958  FM60  Pustertaler Laufclub 2:03:06.2 2:03:06.2
2 78 108 Messner Notburga F 1961 FM60  S.G Eisacktal Raiffeisen ASV 2:14:16.5 2:14:05.2
3 81 91 Maoro Renate F 1960 FM60  ASC Berg 2:16:57.6 2:16:49.7

Classifica: Damen-Femminile FM65

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara  RealTime
1 88 26 Pattis Rosa F 1952 FM65  A.S.D. Suedtirol Team Club 2:35:09.8 2:34:58.8

Classifica: Herren-Maschile Senior

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara  RealTime
1 1 1 Hofer Michael M 1995  MSE  ASV Deutschnofen 1:17:33.7 1:17:32.4
2 3 120 Reiterer Andreas M 1992  MSE  ASV Telmekom Team 1:19:07.6 1:19:07.€
3 4 3 Plankensteiner Martin M 2000  MSE 1:24:47.3 1:24:43.€
4 8 79 Tormena Alex M 1994  MSE Laives Runners 1:30:10.9 1:30:07.8
5 11 94 Vigl Manuel M 1989  MSE Ritten Sport Run Team 1:31:20.3 1:31:16.4
6 19 80 Rabensteiner Wolfgang M 1991 MSE Karateschuler Ratschings 1:37:46.0 1:37:46.0
7 25 107 Kemanater Philipp M 1987  MSE ASC Lauffreunde Sarntal 1:39:35.0 1:39:30.7
8 33 98 Untersteiner Fellin Manuel M 1993  MSE 1:43:46.6 1:43:41.2
9 64 85 Hilpold Philipp M 1989  MSE 1:58:04.9 1:58:04.¢

Classifica: Herren-Maschile MM35

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 2 129 Rungger Hannes M 1982  MM35  Sportler Team 1:17:43.3 1:17:43.2
2 27 82 Lorenzi Daniel M 1984  MM35 1:40:14.1 1:40:14.1

Classifica: Herren-Maschile MM40

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 7 104 Rottensteiner Patrik M 1978 MM40 1:29:14.6 1:29:11.0
2 15 106 Tartari Alfredo M 1978 MM40  Polisportiva Quadrilatero 1:35:47.0 1:35:44.9
3 17 75 Rottensteiner Matthias M 1978  MM40  ASV Jenesien Raiffeisen Soltn 1:37:03.9 1:37:01.1
4 31 51 Fischnaller Michael M 1981 MM40 1:42:08.8 1:42:01.7
5 34 92 Kirchler Hartmann M 1980 MM40 WSV Weilenbach 1:44:01.8 1:43:50.1
6 55 71 Gufler Daniel M 1980  MM40 1:54:59.5 1:54:51.0
7 57 68 Larcher Klaus M 1977 MM40  SC Meran 1:56:27.4 1:56:19.0
8 59 13  Frei Alexander M 1980  MM40 1:56:36.0 1:56:36.0
9 66 113 Ranalter Thomas M 1981 MM40 - 1:58:38.3 1:58:38.2
10 83 18 Gasser Andreas M 1980 MM40  ASVL.G. Schlern Raiffeisen 2:26:19.7 2:26:08.3

Classifica: Herren-Maschile MM45

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 10 78 Houska David M 1973  MM45  SC Algund 1:30:48.6 1:30:45.€
2 12 72 Hofer Martin M 1975  MM45 Laufclub Pustertal 1:31:54.7 1:31:49.§
3 22 5 Frezzato Christian M 1972 MM45  Atletica Valle di Cembra 1:38:08.2 1:38:06.5
4 32 29 Meraner Erich M 1973 MM45  A.S.D.SSV Brixen 1:42:39.1 1:42:34.2
5 37 95 Oberhéller Raimund M 1975 MM45  ASC Lauffreunde Sarntal 1:45:11.4 1:45:06.2
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6 40 20 Bellisario Gianluca M 1976 MM45  Lisphera 1:46:17.0 1:46:10.€
7 42 7 Hell Thomas M 1975  MM45 1:47:52.2 1:47:48.1
8 70 45 Telser Martin M 1975  MM45 ASV Rennerclub Vinschgau 2:01:40.9 2:01:28.5

Classifica: Herren-Maschile MM50

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 5 62 Mair Helmuth M 1970 MM50 S.G Eisacktal Raiffeisen ASV 1:24:47.4 1:24:45.€
2 6 118 Stuffer Christian M 1971 MM30  ASV Gherdina Runners 1:28:31.6 1:28:31.€
3 9 77 Giusti Maurizio M 1968 MM50 ASV Rennerclub Vinschgau 1:30:32.1 1:30:30.4
4 14 4 Goss Diego M 1970  MM50  U.S.D. Cermis 1:33:39.9 1:33:38.£
5 18 126 Rifesser Peter M 1969 MM50  ASC Berg 1:37:06.3 1:37:06.2
6 20 116 Marchetti Roberto M 1969 MM50  ASD Dribbling BZ 1:37:50.4 1:37:50.4
7 24 76 Egger Norbert M 1969 MM50 ASV Jenesien Raiffeisen Soltn 1:39:28.9 1:39:26.7
8 28 101 Happacher Oskar M 1971 MM50 ASV Jenesien Raiffeisen Soltn 1:40:37.8 1:40:31.0
9 45 99 Pfeifhofer Robert M 1970 MM50  Ritten Sport Run Team 1:48:05.1 1:48:01.¢
10 49 125 Miller Markus M 1969 MM30  ASV Telmekom Team 1:50:57.7 1:50:57.7
11 50 12 Perathoner Erich M 1967 MMS50  ASV Gherdeina Runners 1:51:36.1 1:51:27.£
12 51 61 Vigl Reinhard M 1967 MM50  ASV L.C. Bozen Raiffeisen 1:53:22.3 1:53:11.4
13 58 64 Kuttenreich Stefan M 1967 MM50  TV1981 Ingolstadt 1:56:35.8 1:56:29.0

Classifica: Herren-Maschile MM55

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 16 119 Holler Karl Josef M 1963 MM55  ASV Telmekom Team Sudtirol 1:35:58.4 1:35:58.4
2 35 112 Pircher Georg M 1965 MMS55  ASV Jenesien/Raiffeisen - Solt 1:44:19.9 1:44:19.9
3 43 109 Pilser Hubert M 1962 MM55  ASV Rennerclub Vinschgau 1:47:52.3 1:47:46.1
4 44 131 Demetz Fabian M 1965 MMS55  ASV Gherdina Runners 1:48:02.5 1:48:02.5
5 65 65 Strimmer Andreas M 1965 MM55  ASC Laas Raiffeisen 1:58:11.9 1:58:04.€
6 68 60 Leimgruber Erwin M 1965 MMS55  Laufclub Pustertal 1:59:16.9 1:59:05.2
7 71 16 Pflanzer Martin M 1962 MM55  S.G Eisacktal Raiffeisen ASV 2:02:03.9 2:01:54.4
8 77 41 Petrarulo Gabriele M 1966 MM55  Sportler Team 2:12:52.5 2:12:42.%
9 80 124 Markart Josef M 1962 MMS5  SG Eisacktal 2:15:10.5 2:15:10.5

Classifica: Herren-Maschile MM60

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara  RealTime
1 13 90 Mair Michael M 1961  MMB0  Macki Nacki 1:33:15.9 1:33:13.5
2 23 23 Pircher Andreas M 1961 MM60  A.S.D.Suedtirol Team Club 1:39:19.7 1:39:16.8
3 29 115 Luder Heinz M 1957 MM60  LC Uster 1:41:25.8 1:41:25.8
4 39 69 Holler Josef M 1958  MM6Q ASV Rennerclub Vinschgau 1:45:30.3 1:45:22.9
5 41 100 Lanz Konrad M 1960 MM60  ASV Niederdorf Raiffeisen 1:46:53.6 1:46:48.9
6 46 48 Stader Florian M 1957 MM60  SSF Bonn 1:48:38.4 1:48:34.4
7 48 10 Koehl Konrad M 1958  MMB0  ASV Deutschnofen 1:49:36.7 1:49:26.¢
8 60 35 Albertini Fabrizio M 1959  MMB0  ASV Laufverein Freienfeld 1:56:44.8 1:56:35.7
9 74 52 Zech Martin M 1961  MM60  TV1981 Ingolstadt 2:06:46.8 2:06:39.4
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Classifica: Herren-Maschile MM65

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 26 53 Knoll Robert M 1952  MM65  ASC Lauffreunde Sarntal 1:40:03.1 1:39:58.€
2 36 122 Rieder Siegfried M 1954 MM65  ASV Steinegg 1:44:22.2 1:44:22.2
3 79 54 Taglietti Paolo M 1955 MM65  ASD Marathon Cremona 2:14:33.0 2:14:27.5
4 85 46 Thelen Richard M 1954 MM65  Alfterer SC 2:29:24.1 2:29:12.1

Classifica: Herren-Maschile MM70

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 75 89 Colz Alberto M 1949 MM70  SSV Bozen 2:06:54.9 2:06:46.7
2 82 17 Sulser Josef M 1951 MM70  Sldtiroler LV Sparkasse 2:18:53.3 2:18:40.€
3 86 73 Spiss Eduard M 1951 MM70 ASV Rennerclub Vinschgau 2:29:58.9 2:29:46.9
4 89 63 Papa Carlo M 1946 MM70 2:47:31.8 2:47:31.8
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ED.Soltn—Berghalbmarathon 21 1km

K
202 Soltn-Maratonina di montagna Soltnflitzer

Jenesien - San Genesio 2 8 09 : 2 DE ,l

20.SOLTN-BERGHALBMARATHON
SOLTNFLITZER-10 KM - Ordine d'arrivo

Categoria Generale Femminile

T. Gara Real Time

26-set-21
Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa’
1 1026 Thaler Lisa F 2003 F101 1 ASC Lauffreunde Sarntal
2 1045 Moser Maria F 1999 F101 2 ASC LF Sarntal Raiffeisen
3 1019 Luder-Gautschi Maja F 1964 F103 1 LC Uster
4 1034 Vasselai Barbara F 1986 F102 1 ASC LF Sarntal Raiffeisen
5 1007 Lorenzani Mirka F 1966 F103 2 ASC Laas Raiffeisen
6 1040 Stauder Lisa F 1987 F101 3 ASV Afing
7 1048 Perathoner Manuela F 1964 F103 3 ASV Gherdina Runners
8 1027 Thaler Monika F 1976 F102 2 Asv Jenesien Raiffeisen
9 1035 Vienna Stefanie Fo1982 F102 3 -
10 1015 Staffler Nadja F 1975 F102 4 ASV Jenesien Raiffeisen Soltnflitzer
11 1038 Palma Maria Luise F 1961 F104 1 AS.C.Berg
12 1024 Mittelberger Daniela F 1994 F101 4
13 1042 Pircher Margareta F 1964 F103 4 ASC LF Sarntal Raiffeisen
14 1020 Mittelberger Anna F 1995 F101 5
15 1023 Vasselai Judith F 1991 F101 6 ASC Lauffreunde Sarntal
16 1028 Moser Gertraud F 1955 F104 2 ASC Lauffreunde Sarntal
17 1014 Anselmi Cinzia F 1965 F103 5 ASV Jenesien Raiffeisen Soltnflitzer
18 1018 Domanegg Helene F 1979 F102 5 ASV Jenesien Raiffeisen Soltnflitzer
19 1002 Fabiano Rosalba F 1969 F103 6
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0:41:01.0  0:41:01.0
0:41:45.8 0:41:45.8
0:43:02.3  0:43:02.3
0:43:17.9  0:43:17.9
0:45:03.8  0:45:03.8
0:46:33.4 0:46:33.4
0:47:00.5 0:47:00.5
0:47:07.6  0:47:07.6
0:47:34.6  0:47:34.6
0:49:48.4 0:49:48.4
0:50:05.2 0:50:05.2
0:50:28.7 0:50:28.7
0:52:22.0 0:52:22.0
0:52:53.7 0:52:53.7
0:53:23.9 0:53:23.9
0:53:27.2  0:53:27.2
0:53:41.5 0:53:41.5
0:56:11.1  0:56:11.1
1:00:49.7 1:00:49.7
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Elaborazione dati e Cronometraggio Ass. Cronometristi Bolzano www. crono.bolzano.it
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20. Soltn-Berghalbmarathon

202 Soltn-Maratonina di montagna

Jenesien - San Genesia

21,1km

26:.08202 1

20.SOLTN-BERGHALBMARATHON

SOLTNFLITZER-10 KM - Ordine d'arrivo

Categoria Generale Maschile
26-set-21

Pos Pett. Cognome e Nome

Sex Anno Cat

P.Cat.

Societa'

U
Joltnflitzer

T. Gara Real Time

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

1004
1046
1017
1021
1043
1039
1047
1010

123
1003
1012
1033
1001
1011
1006
1036
1037
1022
1044
1013
1029
1005
1009
1049
1008
1041

Schenk Luis
Premstaller Georg
Wieser Jurgen
Fornoni Simone
Kritzinger Anton Tobias
Putzer Ulrich
Kritzinger Manfred
luliano Fabio

Mair Johann
Rungaldier Sigi
Koch Manuel
Feichter Manfred
Crazzolara Philipp
Kohlgruber Harald
Ploner Valentin
Hofer Franz
Werth Christian
Horrer Leopold
Serafin Bruno
Loszach Roland
Scarpellini Ivo
Lorenzi Ivo
Bolognese Mirco
Pellicini Lorenzo
Feltrin Patric

Vazzoloretto Federico

=T =T 2T 2T LT 2L E 22T 2T 222222222k

1989
1980
1978
1989
1992
1981
1968
1971
1955
1971
1979
1971
1999
1983
1964
1965
1966
1962
1955
1971
1961
1962
1974
1969
1978
1974

M101
M102
M102
M101
M101
M102
M103
M103
M104
M103
M102
M103
M101
M102
M103
M103
M103
M103
M104
M103
M104
M103
M102
M103
M102
M102

N

-
0 N =2 0O O W O N 0o N o g ga b P DO 22N 22 W ODNDN A

Atletica Ghardeina

Lauffreunde Sarntal

ASV Jenesien Raiffeisen Soltnflitzer

G.A.V. Vertovese

SG Eisacktal Raiffeisen
ASV Afing

LG Eisacktal

AS Merano

SLV

YC Salten

ASV Rennerclub Vinschgau

Sidtiroler Laufverein

Uttenheim

S.G Eisacktal Raiffeisen ASV
LC Pustertal

A.S.C. Berg

ASV Rennerclub Vinschgau
Athletic Club 96
Asd Dribbling BZ

Athletic Club 96
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0:34:10.6
0:34:10.7
0:35:20.7
0:35:54.5
0:36:06.1
0:37:39.2
0:38:23.5
0:38:30.9
0:39:15.8
0:39:57.6
0:40:13.4
0:40:49.9
0:42:27.7
0:42:39.0
0:42:46.6
0:43:32.2
0:45:19.9
0:46:51.3
0:47:04.9
0:47:37.0
0:48:07.2
0:49:18.2
0:49:45.2
0:50:04.6
0:51:04.0
0:52:32.1

0:34:10.6
0:34:10.7
0:35:20.7
0:35:54.5
0:36:06.1
0:37:39.2
0:38:23.5
0:38:30.9
0:39:15.8
0:39:57.6
0:40:13.4
0:40:49.9
0:42:27.7
0:42:39.0
0:42:46.6
0:43:32.2
0:45:19.9
0:46:51.3
0:47:04.9
0:47:37.0
0:48:07.2
0:49:18.2
0:49:45.2
0:50:04.6
0:51:04.0
0:52:32.1

CuamprionCHiP

Elaborazione dati e Cronometraggio Ass. Cronometristi Bolzano www. crono.bolzano.it
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20. Soltn-Berghalbmarathon

202 Soltn-Maratonina di montagna

Jenesien - San Genesio

21,1km

Zb.U3502 1

SOLTNFLITZER-10 KM - Classifica categorie

26-set-21

Classifica: Damen-Femminile F10-1

Soltnflitzer

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 13 1026 Thaler Lisa F 2003  F101 ASC Lauffreunde Sarntal 0:41:01.0 0:41:01.0
2 14 1045 Moser Maria F 1999  F101 ASC LF Sarntal Raiffeisen 0:41:45.8 0:41:45.¢
3 23 1040 Stauder Lisa F 1987 F101 ASV Afing 0:46:33.4 0:46:33.4
4 36 1024 Mittelberger Daniela F 1994 F101 0:50:28.7 0:50:28.7
5 40 1020 Mittelberger Anna F 1995  F101 0:52:53.7 0:52:53.7
6 41 1023 Vasselai Judith F 1991 F101 ASC Lauffreunde Sarntal 0:53:23.9 0:53:23.9

Classifica: Damen-Femminile F10-2

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 19 1034 Vasselai Barbara F 1986  F102 ASC LF Sarntal Raiffeisen 0:43:17.9 0:43:17.9
2 27 1027 Thaler Monika F 1976  F102  Asv Jenesien Raiffeisen 0:47:07.6 0:47:07.€
3 28 1035 Vienna Stefanie F 1982 F102 - 0:47:34.6 0:47:34.€
4 33 1015 Staffler Nadja F 1975 F102 ASV Jenesien Raiffeisen Soltn 0:49:48.4 0:49:48.4
5 44 1018 Domanegg Helene F 1979 F102  ASV Jenesien Raiffeisen Soltn 0:56:11.1 0:56:11.1

Classifica: Damen-Femminile F10-3

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 18 1019 Luder-Gautschi Maja F 1964  F103  LC Uster 0:43:02.3 0:43:02.3
2 21 1007 Lorenzani Mirka F 1966 ~ F103  ASC Laas Raiffeisen 0:45:03.8 0:45:03.8
3 25 1048 Perathoner Manuela F 1964  F103  ASV Gherdina Runners 0:47:00.5 0:47:00.5
4 38 1042 Pircher Margareta F 1964  F103  ASC LF Sarntal Raiffeisen 0:52:22.0 0:52:22.0
5 43 1014 Anselmi Cinzia F 1965  F103 ASV Jenesien Raiffeisen Soltn 0:53:41.5 0:53:41.5
6 45 1002 Fabiano Rosalba F 1969  F103 1:00:49.7 1:00:49.7

Classifica: Damen-Femminile F10-4

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara  RealTime
1 35 1038 Palma Maria Luise F 1961 F104 A.S.C. Berg 0:50:05.2 0:50:05.2
2 42 1028 Moser Gertraud F 1955  F104  ASC Lauffreunde Sarntal 0:53:27.2 0:53:27.2

Classifica: Herren.Maschile M10-1

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 1 1004 Schenk Luis M 1989  M101  Atletica Ghardeina 0:34:10.6 0:34:10.€
2 4 1021 Fornoni Simone M 1989  M101 G.A.V. Vertovese 0:35:54.5 0:35:54.5
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3 5 1043 Kritzinger Anton Tobias M 1992 M101 SG Eisacktal Raiffeisen 0:36:06.1 0:36:06.1

4 15 1001 Crazzolara Philipp M 1999 M101 0:42:27.7 0:42:27.7
Classifica: Herren-Maschile M10-2

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time

1 2 1046 Premstaller Georg M 1980 M102  Lauffreunde Sarntal 0:34:10.7 0:34:10.7

2 3 1017 Wieser Jirgen M 1978  M102  ASV Jenesien Raiffeisen Soltn 0:35:20.7 0:35:20.7

3 6 1039 Putzer Ulrich M 1981 M102  ASV Afing 0:37:39.2 0:37:39.2

4 11 1012 Koch Manuel M 1979 M102 ASV Rennerclub Vinschgau 0:40:13.4 0:40:13.4

5 16 1011 Kohlgruber Harald M 1983  M102  Uttenheim 0:42:39.0 0:42:39.0

6 32 1009 Bolognese Mirco M 1974 M102 0:49:45.2 0:49:45.2

7 37 1008 Feltrin Patric M 1978  M102 0:51:04.0 0:51:04.0

8 39 1041 Vazzoloretto Federico M 1974 M102 - 0:52:32.1 0:52:32.1
Classifica: Herren-Maschile M10-3

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time

1 7 1047 Kritzinger Manfred M 1968  M103 LG Eisacktal 0:38:23.5 0:38:23.5

2 8 1010 Iluliano Fabio M 1971 M103  AS Merano 0:38:30.9 0:38:30.9

3 10 1003 Rungaldier Sigi M 1971 M103  YC Salten 0:39:57.6 0:39:57.€

4 12 1033 Feichter Manfred M 1971 M103 Siidtiroler Laufverein 0:40:49.9 0:40:49.9

5 17 1006 Ploner Valentin M 1964  M103 S.G Eisacktal Raiffeisen ASV 0:42:46.6 0:42:46.€

6 20 1036 Hofer Franz M 1965  M103 LC Pustertal 0:43:32.2 0:43:32.2

7 22 1037 Werth Christian M 1966 M103  A.S.C.Berg 0:45:19.9 0:45:19.9

8 24 1022 Horrer Leopold M 1962 M103 0:46:51.3 0:46:51.3

9 29 1013 Loszach Roland M 1971 M103  ASV Rennerclub Vinschgau 0:47:37.0 0:47:37.0

10 31 1005 Lorenzilvo M 1962  M103  Asd Dribbling BZ 0:49:18.2 0:49:18.2

11 34 1049 Pellicini Lorenzo M 1969 M103 Athletic Club 96 0:50:04.6 0:50:04.€
Classifica: Herren-Maschile M10-4

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time

1 9 123 Mair Johann M 1955  M104  SLV 0:39:15.8 0:39:15.8

2 26 1044 Serafin Bruno M 1955  M104 - 0:47:04.9 0:47:04.9

3 30 1029 Scarpellini lvo M 1961 M104  Athletic Club 96 0:48:07.2 0:48:07.2
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